ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL

Rua Bahia Nº171-Centro-São Francisco do Brejão-MA.CEP:65.929-000-
CNPJ:01.616.682/0001-24

Requerimento nº030/2023

Senhor Presidente

Na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência que depois de ouvido o

Plenário, seja enviado ofício a Senhora Prefeita Municipal, Edinalva Brandão
Gonçalves, solicitando da mesma que tome providencias no sentido determinar a
construção de 01 Bueiro na estrada, Brejão – Robertão, próximo a entrada do
Brejinho, em frente a fazenda do Seu Osmar Nolasco.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO

FRANCISCO DO BREJÃO AOS 14 DIAS DO MÊS DE MARÇO DE

2023.